
➤商品返送先住所

記入日：令和　　　年　　　月　　　日

※プレゼントの場合は「プレゼントのため不明」とご記入ください。

※購入証明書をお持ちでないお客様は、ﾄｲカード（こども商品券）

を簡易書留にて、ご返金させていただきます。

タカラトミーグループお客様相談室　返金受付シート

　日頃よりタカラトミーグループの商品をご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。
また、この度は弊社商品に関することにおいて、ご迷惑をお掛けいたしましたこと、心よりお詫び申しあげます。

　早速ではございますが、ご返金のお手続きを承りましたので、ご面倒をお掛けいたしますが、お手許の商品を着払い
にて以下の住所宛てにお送りください。

　商品ご返送の際は、お手数をお掛けいたしますが、本シートを印刷のうえ、必要事項をご記入いただき、商品に同梱
いただくか、印刷が難しい場合には、必要情報をご記入いただいたメモをご同梱ください。

〒270-0135　千葉県流山市野々下1-355
タカラトミーグループアフターサービスセンター　返金係
電話番号：0570-04-1031

お客さま情報ご記入欄

受付番号(Hから始まる番号)
ふりがな

H 氏名

郵便番号 －

住所

電話番号

※お問い合わせの際にお伝えいただいた電話番号をご記入ください。

送付先情報　※上記住所以外へのご返金を希望の場合のみご記入ください

ふりがな

氏名

住所

郵便番号 －

購入価格

電話番号

※日中つながるお電話番号をご記入ください。

購入証明書をお持ちでないお客さま 購入証明書をお持ちのお客さま

購入日 年　　　月　　　　日
ご購入のレシートや納品書、購入履歴など、「ご購入商品」
と「ご購入価格」が記載されている証明書を、本シートと一
緒に同梱してください。
メーカー希望小売価格を上限とした購入金額を現金書留
にて、ご返金させていただきます。

購入店舗


